ҠAPAP                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июль 2018 й                         № 94                  «18» июля 2018

Об определении мест парковки транспортных средств вблизи

избирательных участков на территории сельского поселения

Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан

 В целях обеспечения безопасности избирателей на территории

избирательных участков в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственного собрания - Курултая Республики Башкортостан,

назначенных на 9 сентября 2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить следующие места парковки транспортных средств

граждан, пребывающих на избирательные участки в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственного собрания - Курултая Республики

Башкортостан, назначенных на 9 сентября 2018 года:

Избирательный участок № 2850 с. Айгулево

- площадка перед зданием СДК с. Айгулево, ул. Центральная, д.31а.

Избирательный участок № 2851 с. Помряскино

- площадка перед зданием магазина с.Помряскино, ул. Центральная,

д.73.

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде в

здании администрации сельского поселения Айгулевский сельсовет и на

официальном сайте www.aigulsp.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

Айгулевский сельсовет                                             О.А.Федотов

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЙГӨЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЙГУЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

http://www.aigulsp.ru/